HOTEL | WIRTSHAUS | BAR

Ristretto

Espresso

Doppelter Espresso
Espresso Macchiato
Latte Macchiato
Cappuccino
Chociatto
Verlangerter
Affogato

Irish Coffee

2,30
2,50
3,70
2,60
3,40
3,30
3,20
2,60
4,00
5.80

Tee div Sorten

Tee mit Rum

Heif3e Zitrone

Heifle Schoko

Heif3e Schoko m.Sahne

Heifle Schoko m.Rum

Gliihwein

Jagertee

3,10
3,50
2,70
3,50
3,80
4,20

4,30
4,30
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Gasteiner Mineral
mit oder ohne Kohlensdure

Gasteiner Mineral
mit oder ohne Kohlensdure

Cola / Fanta / Spezi / Sprite

Fruchtsafte

0,33l

0,751

0,30l
0,50l

2,80

5,50

3,10
4,30

Apfelsaft / Johannisbeer | Orangensaft

pur oder gespritzt

Pago Safte

0,30l
0,50l

Mango / Erdbeer / Marille / Multi 0,20l

gespritzt

0,30l
0,50l

2,90
3,90

2,80
2,90
3,60

DER

LK

NZ

Almdudler 0,33l
Coca Cola light 0,33l
Eistee Pfirsich 0,33l
Red Bull 0,25l
Soda/Zitrone 0,33l
Skiwasser 0,33l

0,501
Fentimans Tonic 0,20l
Thomas Henry Tonic 0,20l
Schweppes Tonic 0,20l
Schweppes Ginger Ale 0,20l

Schweppes Bitter Lemon 0,20l
Schweppes Russian Wildberry 0,20I

3,10
3,10
3,10
4,20
2,50
2,50
2,90
3,90
3,50
3,10
3,10
3,10
3,10
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. Pfiff"
Zipfer Marzen vom Fass

Zipfer Marzen vom Fass
Veltins Pils

Gosser Radler Naturtriib

Gosser Radler Naturtriib

Zipfer Radler sii3/sauer
Zipfer Radler sii3/sauer

Edelweif3 Hefeweizen

Edelweif3 Hefeweizen

Cola Weizen/Bier

Cola Weizen/Bier

0,20l
0,301
0,50l

0,30l

0,30l
0,50l

0,301
0,501

0,30l
0,50l

0,30l
0,50l

2,70
3,20
4,20

3,60

3,30
4,30

3,30
4,30

3,350
4,30

3,30
4,30

Gosser Naturgold
Alkoholfrei

Weihenstephaner Weizen
Alkohlfrei

Corona

Desperados

Cider
Strongbow Gold
Strongbow Edel Flower

Strongbow Red Berries

0,501

0,50l

0,33l
0,33l

0,33l
0,33l
0,33l

3,50

4,30

4,30
4,30

4,20
4,20
4,20
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Schlumberger
White Secco

Sekt Orange
Birnenschaumwein
Prosecco

Hollunder Prosecco

Campari
Campari Soda

Campari Orange

0.20I
0,101
0,101
0,101
0,101

Acl
0,20l
0,20l

9,00
5,10
4,90
4,70
4,90

4,50
4,90
5,90

Martini Bianco
Martini Dry

Martini Rosso

Ruby Port Sandeman

Cointreau
Grand Marnier
Amaretto
Bailey’'s

Zirbe hausgebrannt

5¢l
5¢l
5¢l
1716l

4cl
4cl
4cl
4cl
2cl

4,20
4,20
4,20
4,90

5.60
6,90
4,90
5,50
2,90
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Averna

Ramazotti

Sambuca

Veccio del Capo
Fernet Branca
Fernet Brancamenta
Jagermeister

Underberg

Tresterbrand

Grappa Poli Sassicaia

Anisés

Pernod

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl

4cl

3,50
3,50
3,50
3,50
2,90
2,90
3,00
2,90

4,90

4,40

Tequila Omeca (gold oder weif3)
Tequila Sierra (gold oder weif3)
Tequila Padre Azul blanco

Tequila Padre Azul Reposado

Bacardi Superior
Captain Morgen
Havana Club 3 Anos
Havana Club 7 Anos

Diplomatico reserva 12 years

2cl
2cl
2cl
2cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

3,20
3,20
6.90
6.90

510
6,10
6,10
7,30
7,80
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Scotch Whisky

Dalwhinnie Highland Malt
15 years

Talisker Single Malt 70 years

Cragganmore Single Malt
12 years

Oban Highland Malt 74 years
Lagavulin Single Malt 76 years
Glenkinchie Lowland 70 years

Johnnie Walker

Bourbon Whiskey
Jim Beam

Jack Daniel’s

Acl

Acl
Acl

4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl

10,50

9,50
9,50

10,40
10,60
9,50
6,20

6,20
6.80

Hennesy VS 4cl 6,70
Scharlachberg 4cl 4,40
mit Cola 6,40
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Captain Morgan Cola
Whisky Apfel

Malibo Juice

Bacardi Cola

Vodka Bull

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

6.80
7.10
5,90
7.10
6,30

B52
Kahlua I Baileys | Stroh 80

Flyhing Hirsch
Jdgermeister | Red Bull

Fliigerl
Eristoff Rot | Red Bull

Ice Kiss

Kopfschiittler
Blue Curacao | Zitronensaft

Feigling

4,90

3,60

3,50

2,90
2,90

2,90
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Absolut Vodka
Russian Vodka
Eristoff Roter Vodka

Gordons Gin
Finsburry Gin
Bombay Sapphire
Hendricks Gin
Brockmans Gin
Gin Mare

Le Tribute

4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

5,20
5,10
4,50

3,70
4,20
4,60
6,70
6,30
6,20
6,40

Wahlt “s euer Tonic:

Fentimans
Schweppes

Thomas Henry

3,90
3,10
3,50
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Bohler-Schnaps
Willi Birne
Obstler

Marille

Prinz- Schnaps
Vogelbeere

Enzian

Himbeere
Nussschnaps

Alte Marille

2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2,90
2,90
2,90

3,50
2,90
2,90
2,90
3,70

Bohler-Edelbrande
Birnen Brand

Marillen Brand

Kirsch Brand

Prinz-Edelbrande
Brombee Brand
Gravensteiner Brand
Holunder Brand
Alter Apfel Brand

2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl

4,90
4,90
4,90

5.20
5.30
510
5.20



HOTEL | WIRTSHAUS | BAR

Caipirinha 7,80
Pitu I Limette | Rohrzucker

Sex on the Beach 9,30
Vodka | Peachtree | Orangensaft | Grenadine
Pina Colada 9,60

Havana Club 3 Anos | Ananassaft |
Kokossirup | Sahne

Cuba Libre 7,60
Havanna Club 3 Annos [ frische Limone | Cola

Negroni 6,50
Gin Finsbury | Campari & Martini Rosso

White Russian/ Dude 8,40
Parliament Vodka | Kahlua | Sahne

DER

LK

NZ

Coconut Kiss 6,40
Orangen- und Ananassaft | Kokossirup |
Sahne | Grenadine

Fruit Punch 6,40
Orangen- und Ananassaft |
Maracujasirup | Grenadine | Zitronensaft

Mojito Holler 6,40
Limetten | Hollersirup | Sodawasser | Minze
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G “Spritzte - Rot/Weiss
Wein gespritzt sauer

Wein gespritzt siif3

Schon‘s Glaserl Wein
Griiner Veltliner
Rivaner

Chardonnay

Riesling

0,25l
0,25l

1/8
1/8
1/8
1/8

3,00
3,00

3,20
3,70
6,20
5.80

Rosé trocken oder lieblich

Beerenauslese

Zweigelt Classic
Merlot
Chianti Classico

Cabernet Sauvigon

1/8

4cl

5,40

4,90

4,10
5,20
5,90
6.90
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Schlumberger White Secco 0,75l

Moet Chandon

Veuve Clicquot
Reserve Cuvee

Captain Morgan
Bacardi Superior
Havana Club 3 years

Havana Club 7 years

Jack Daniel’s

0,75l
0.75

0,71
0,71
0.7
0.7

0,71

54,00
96,00
98,00

77,00
79.00
89,00
149,00

119,00

Eristoff Rot
Absolut Vodka
Grey Goose Vodka
Belveder Vodka
Belvedere Vodka

Belvedere Vodka

Hendricks Gin

Premium Tequila

LK

NZ

0.7l
0.7
0.7
0.7
1.75
3,00

0.7l

Padre Reposado oder Blanco 0,7!

Sierra Tequila
Gold oder Silver

0.7l

69.00
88,00
108,00
108,00
249,00
548,00

108,00

219,00

89,00



